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Bolognaise végétarienne

Ref. 029465 | EAN 8001440332326

Fournisseur CONSERVES FRANCE

Marque CIRIO
GENERAL

Unité de facturation Poche 3kg

Durée de vie 730 jours

DLUO garantie 455 jours

Allergénes Céleri

Mode de conservation Avant ouverture : se conserve dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture : a
conserver au réfrigérateur dans un récipient hermétique et a consommer dans les 5
jours.

Conditions de conservation Avant ouverture : se conserve dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture : a
conserver au réfrigérateur dans un récipient hermétique et a consommer dans les 5
jours.

DESCRIPTION
Ingrédients Tomates 50% (pulpe de tomates, purée de tomates), eau, oignons 10%, huile de

tournesol, carottes 5%, mélange végétal réhydraté (protéines de pois 3,1%, farine
de lentilles rouges et de mais, fibres de psyllium), céleri 2%, sucre, sel, amidon
modifié de mais, sirop de sucre caramélisé, arémes, plantes aromatiques et épice,
correcteur d'acidité : acide citrique.

Message marketing Sauce bolognaise végane a base de protéines de pois et de tomates 100% italiennes
cultivées en plein champ et mises en boite en moins de 24 h.

LOGISTIQUE
S unITe
PCB 3 Controle colisage Oui
Poids Brut 3.25 Kilos Volume 7722Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 33x6x39 Dimensions (unité) Centimeétre
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& carTon

PCB 2 Controle colisage Oui

Poids Brut 6.5 Kilos Volume 20847 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 39.8x38.8x13.5 Dimensions (unité) Centimeétre

4B\ PALETTE

PCB 192 Controle colisage Oui

Poids Brut 649 Kilos Volume 1449 600 Cm3

Dimensions (Lx1xh) 120x 80 x 151 Dimensions (unité) Centimeétre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés % AJR

105 Kilocalories

Valeur énergétique 436 Kilojoules 5%
Matiéeres grasses 6 Grammes 9%
dont acides gras saturés 0.7 Gramme 4%
Glucides 7.9 Grammes 3%
dont sucres 4.2 Grammes 5%
Fibres alimentaires 1.9 Grammes
Protéines 3.4 Grammes 7%
Sel 0.8 Gramme 13%
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication Italie, Pays-Bas, Espagne
Type de régime Free From G, Halal, Vegan, Vegetarian, Without Pork
Type d'emballage Envelope, Pouch

CERTIE,
O ey,
N %,

¥Y) Générée le 02 Mars 2026 3 20h00 GROUPE CERCLE VERT

ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise

Ces spécifications sont fournies a titre informatif et peuvent étre modifiées ’
Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr

ultérieurement.




